PAGE

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №    -п
г. Петропавловск-Камчатский

                 «    » июня 2017 года
	О внесении изменения в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 12.01.2017 № 5-п «Об аттестации экспертов, привлекаемых Министерством специальных прог-рамм и по делам казачества Камчатского края к проведению мероприятий по контролю (надзору)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 12.01.2017 № 5-п «Об аттестации экспертов, привлекаемых Министерством специальных программ и по делам казачества Камчатского края к проведению мероприятий по контролю (надзору)» следующие изменения:

1) дополнить часть 1 пунктом 8 следующего содержания:
«8) перечень экспертиз, для проведения которых Министерству специальных программ и по делам казачества Камчатского края требуется привлечение экспертов (приложение № 8)»;
2) дополнить приложением № 8 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр

	                    С.И. Хабаров

	Приложение

к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

от __________________№ _______

«Приложение  № 8

к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

от 12.01.2017 № 5-п

Перечень

экспертиз, для проведения которых

Министерству специальных программ и по делам казачества Камчатского края требуется привлечение экспертов
 -   экспертиза при осуществлении мероприятий по контролю в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.                                                                                           ».